

# Randersgades Skole -

## En folkeskole på Østerbro med international profil



Når du/I står over for at skulle vælge skolen til dit/jeres barn, er det vigtigt at I får mulighed for at få et indblik i hele skoleforløbet, og mærke skolens kultur og værdigrundlag. Vores internationale profil betyder kort og godt, at vi lægger vægt på, at vores børn kommer ud i verden; især digitalt og mentalt – og lærer andre kulturer at kende – samtidig med at vi også hele tiden kigger på os selv. Vi lægger vægt på det engelske sprog og tilbyder Cambridge-engelsk i både indskolingen, på mellemtrinnet og i udskolingen, og så arbejder vi med FN's verdensmål i undervisningen, afdelingen for bæredygtig udvikling under Københavns Kommune og samarbejder bl.a. med Zoologisk Have, Miljøpunkt Østerbro og Rysensteen Gymnasium – alt sammen for at tilbyde jer og jeres børn den bedste skole. Gode børnefællesskaber og børnenes trivsel, nysgerrighed og motivation – er det vigtigste for os.

**Kom og mød os til Åbent Hus mandag den 5. november 2018 kl.16 – 18 på Kennedygården, Nøjsomhedsvej 10 - da vi i indeværende år bliver helhedsrenoveret.**

Kl. 16.00 - 16.15 – **Randersgades Skole – her og nu og i fremtiden** v ledelsen Herefter vil afdelingerne; indskolingen, mellemtrinnet og udskolingen præsentere sig – bl.a. med fokus på vores profilaktiviteter.

Kl. ca. 17.00 vil børnehaveklasselederne præsentere jer for børnenes første skoleår, og der vil til slut også være mulighed for at hilse på lederen og personale fra fritidshjemmet Kennedygården

### **Indskrivning**

*Indskrivning til børnehaveklasse med skolestart i august 2019 skal foretages digitalt i uge 45-47 2018 på [www.kk.dk/skoleindskrivning](http://www.kk.dk/skoleindskrivning). Du vil få yderligere information herom i e-boks i starten af uge 45.*

*Har du spørgsmål, er du naturligvis velkommen til at ringe til os på tlf. 35 38 08 74 eller 40 42 91 07.*

### **Klassedannelse**

*Randersgades Skole klassedanner først, når de nye børn har været elever i børnehaveklassen i 4 uger. Det vil sige, at i de uger vil alle nyindskrevne børn i børnehaveklassen gå i én samlet klasse, som så vil blive inddelt på forskellig vis i perioden. Dette gøres for at få en god viden om eleverne inden den endelige klassedannelse. Du/I får mere information om dette i foråret 2019.*

*Vi glæder os til at se jer  
Randersgades Skole*